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Bal karnawałowy klas I – III 
 

Jak co roku w okresie karnawałowym odbył się w naszej szkole bal, na który dzieci z klas   

I-III z niecierpliwością czekały. We wtorek, 16 stycznia od samego rana zaroiło się w szkole    

od Spidermanów, piratów, rycerzy, policjantów... Były wróżki, księżniczki i niejedna 

Wednesday. Nie sposób wymienić wszystkich. Niektórzy byli nie do poznania i panie 

wychowawczynie miały nie lada zadanie, by rozpoznać swoich uczniów. 

Przed wspólną zabawą na sali, każda klasa z wychowawczyniami spotkała się w klasie,  

by poprzez wspólne zabawy, tańce, konkurencje, a także pyszny poczęstunek wprowadzić się   

w karnawałowy nastrój. 

Nasza sala gimnastyczna, udekorowana kolorowymi paskami krepy wyglądała inaczej niż 

zwykle, zamieniła się w prawdziwą salę balową. A we wspaniały nastrój wprowadził nas 

niezrównany dj Kabi, czyli nasz pan od muzyki, Krzysztof Cegłowski. Muzyka, tańce i zabawy 

przypadły wszystkim do gustu. Wszyscy bawili się znakomicie, a dobry humor nie opuszczał nas 

nawet na chwilę. Były korowody, kółeczka i tańce w parach a także wiele zabaw muzyczno-

ruchowych. Bardzo serdecznie panu Krzysiowi dziękujemy! 

Kilka godzin tak wspaniałej zabawy minęło jak chwilka i już z niecierpliwością czekamy  

na przyszłoroczny bal! 

                             Bożena Nadolska 
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Dyskoteka noworoczna klas IV – VIII 

 

We wtorkowe popołudnie, 16 stycznia odbyła się dyskoteka noworoczna dla klas IV – VIII. 

Poprowadził ją Pan Krzysztof Cegłowski, nauczyciel muzyki w naszej szkole. Uczniowie 

przebrali się za różne postacie. Były królewny, wróżki, a nawet Pikachu i Biedronka 

Miraculum.  

Samorząd Uczniowski zorganizował konkurs na najciekawszy strój. Nagrodzeni zostali: 

Karolina Szmukała, Jakub Di Giusto oraz Magdalena Stopa. Nagrody ufundował sklepik 

szkolny. 

 Zabawa była bardzo udana. Uczniowie tańczyli w rytm przebojów. Szkoda, że ten dzień jest 

tylko raz w roku.  

        Elżbieta Prześrut – Prądzińska 
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Przyjaźń to największy skarb jaki może posiadać człowiek. To zdanie z pewnością może być 

podsumowaniem tygodnia na temat przyjaźni i życzliwości w świetlicy. Podczas niego dzieci 

mogły poznać różne utwory o tematyce przyjaźni, przysłowia nią związane, a także przekonać 

się jaki naprawdę powinien być prawdziwy przyjaciel i co to znaczy, być życzliwym. 

Nauczyciele przeprowadzili pogadanki na temat konieczności bycia życzliwym, wzbudzania 

pozytywnych emocji, rozwiązywania problemów w sposób pokojowy. Nauczyciele 

podkreślali, jak ważna dla drugiego człowieka jest potrzeba szacunku, serdeczności i uśmiechu, 

jak miło jest usłyszeć i powiedzieć drugiej osobie miłe słowa.  

Nie ma wątpliwości, że ktoś, kto chce mieć wielu przyjaciół, sam musi być dobrym 

przyjacielem. Zatem, jak pielęgnować przyjaźń i jak być dobrym przyjacielem? Na to pytanie 

odpowiedzieli wychowankowie świetlicy tworząc ustny dekalog przyjaźni. Oprócz tego 

wykonali prace plastyczne, m.in. pracę zbiorową – Drzewko Przyjaźni. Wykonane prace 

zostały zawieszone w galerii świetlicy. 

Nauczyciele w świetlicy 
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             Międzynarodowy Dzień Kubusia Puchatka 

  

 18 stycznia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Kubusia Puchatka. Święto to przypada 

w rocznicę urodzin jego twórcy Alana Aleksandra Milne’a. Uroczego misia – mieszkańca 

Stumilowego Lasu -  kochają  i uwielbiają miliony dzieci na całym świecie. Mimo upływu lat 

jest on jednym  z najpopularniejszych misiów. 

 Dzieci uczęszczające do świetlicy zapoznały się z historią powstania książki o Kubusiu 

Puchatku. Nauczyciele czytali fragmenty książki,    a dzieci odpowiadały na pytania związane 

z treścią przeczytanego tekstu. Nauczyły się rymowanego, magicznego zaklęcia Kubusia.  

 W tym wesołym dniu dzieci przyniosły swoje maskotki z Kubusiem Puchatkiem oraz jego 

przyjaciół ze Stumilowego Lasu, a także różne pozycje książki z przygodami Kubusia 

Puchatka. 

 Nie zabrakło zabaw  ruchowych z maskotkami zgromadzonymi w sali.  Dzieci wykonały 

pracę zbiorową farbami, która przedstawiała Puchatka z jego ulubionym przysmakiem – 

miodem. Kolorowały także kolorowanki tematyczne przedstawiające Kubusia i jego przyjaciół. 

 Wykonano też gazetkę - ,, Kubusiową galerię ‘’z prac plastycznych uczniów.  Każdy mógł 

również obejrzeć wystawkę książek o Kubusiu Puchatku zgromadzonych  w świetlicy. 

 To były niezwykle inspirujące zajęcia. Nauczyły, że dla bohaterów opowieści  

o Stumilowym Lesie przyjaźń stanowi bezcenną wartość. 

 

          Nauczyciele świetlicy 
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Zabawa kulinarna na lekcji języka angielskiego 
 

 Podczas zajęć z języka angielskiego bohaterowie Mickey i Goofy, których uczniowie klas 

pierwszych znają z bajek Disneya i podręczników New English Adventure 1 nauczyli dzieci 

robić milkshakes! Chętne dzieci przyniosły składniki tj. mleko, banany, gruszki, jabłka, kiwi   

i mandarynki. Dzieci wspólnie wybierały składniki i robiły w blenderze kielichowym smaczne 

napoje mleczno – owocowe. Dzięki czemu nauka języka angielskiego była dla uczniów 

interesująca i angażująca a przede wszystkim eksperymentalna. Sporo uczniów taki napój piło 

pierwszy raz w życiu! 

 Zastosowana zabawa miała na celu sprawdzenie umiejętności językowych uczniów pod 

kątem znajomości słownictwa: FOOD (jedzenie) oraz sprzyjała w nawiązywaniu relacji 

społecznych z pozostałymi uczniami klasy. 

Nauczyciel języka angielskiego: 

Kamila Piankowska 
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Słodka lekcja matematyki 
 

Tuż przed uroczystością z okazji Dnia Babci i Dziadka uczniowie klas drugich uczestniczyli 

w nietypowej lekcji matematyki, podczas której przygotowali dla swoich Babć i  Dziadków 

słodkie upominki w postaci czekoladowych serduszek.  W pierwszym kroku dzieci  sprawdziły 

przepis, potem ważyły potrzebne produkty i odmierzały odpowiednią ilość czekolady do 

swoich foremek.  

Klasy wyzkazały się wielkim zaangażowaniem. Podczas pracy panowała bardzo przyjemna 

atmosfera, co pomogło w pogodzeniu zajęć kulinarnych z tradycyjną lekcją matematyki. Po 

warsztatach wszyscy zgodnie stwierdzili, że matematyka jest bardzo potrzebna w życiu.     

To była niezapomniana lekcja,  a uczniowie z niecierpliwością czekają na kolejne zajęcia 

kulinarne.  

     Kinga Cwetko, Agnieszka Mazur, Angelika Prabucka 
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Dzień Babci i Dziadka w naszej szkole 
 

 22 stycznia z okazji dnia Babci i Dziadka klasy I – III przygotowały występy dla swoich 

Dziadków. Przedstawienia pełne były humoru – scenki przedstawiały jak  w oczach wnucząt 

wygląda codzienność jak i lata młodości dziadków. Nie zabrakło łez ze wzruszenia i śmiechu. 

Na koniec wnukowie wręczyli własnoręcznie wykonane prezenty. 

 Jeszcze raz serdeczne życzenia dla wszystkich Babć i Dziadków! 

                                                                                                                 Wychowawcy klas I-III 
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             Ogólnopolski Projekt „Zabawa Sztuką” 

 
 

 Klasy 2 b i 2 c zrealizowały kolejne zadanie z projektu edukacyjnego „Zabawa Sztuką”. 

Tym razem uczniowie mieli za zadanie sprawdzić, czy wirówka do odsączania sałaty może 

przyczynić się do stworzenia abstrakcyjnego dzieła. Powstały niesamowite prace.  
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Gotowi na pączki? 

 Tłusty Czwartek to podobno jedno z najbardziej ulubionych świąt. W tym roku ten 

wyjątkowy dzień obchodzimy 8 lutego, czyli w czasie trwania ferii zimowych. 

 W Polsce Tłusty czwartek to święto, które nazywamy także zapustami lub mięsopustem. To 

jedno z ostatnich świąt karnawału, które jest zapowiedzią zakończenia okresu zabaw. To czas, 

kiedy pączki i inne słodkie przysmaki rządzą bezapelacyjnie i objadamy się nimi bez wyrzutów 

sumienia.  Niecały tydzień później, a konkretnie w walentynki, czyli 14 lutego, nadejdzie Środa 

Popielcowa, zwiastując początek Wielkiego Postu i Wielkanoc. 

Przepis na pączki 

Składniki: mąka 500 gramów 

drożdże 50 gramów 

cukier 1 łyżka 

żółtko jajek 8 sztuk 

masło 100 gramów 

cukier puder 100 gramów  

mleko 1 szklanka 

sól szczypta 

tłuszcz do smażenia 

konfitura z róży 

skórka z pomarańczy 

Z drożdży, cukru i letniego mleka przygotować rozczyn, odstawić na 5 minut. Dodać żółtka, 

mąkę i sól. Wlać stopione masło, wyrobić ciasto i odstawić w ciepłe miejsce na ok. 30 minut. 

Następnie ciasto wyłożyć na stolnicę, rozwałkować, wyciąć krążki, na każdym z nich ułożyć 

konfiturę różaną, uformować pączki i pozostawić do wyrośnięcia. W rondlu rozgrzać tłuszcz, 

wkładać do niego po kilka pączków jednocześnie i smażyć ze wszystkich stron. Usmażone 

pączki odsączyć z tłuszczu używając papierowych ręczników. 

Aby przygotować lukier należy ¾ szklanki cukru pudru utrzeć na puszystą masę z 3 łyżkami 

soku.  

 

Smacznego !!! 
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„Bezpieczne ferie” – spotkanie z policjantem 

 

 W trosce o bezpieczeństwo w czasie zbliżających się ferii zimowych, 25 stycznia odbyło się 

spotkanie profilaktyczno-edukacyjne z funkcjonariuszem policji dla wszystkich uczniów naszej 

szkoły. 

 Podczas prelekcji policjant przypomniał o zagrożeniach mogących pojawić się w trakcie 

ferii. Szczególnie skupił się na omówieniu zasad bezpieczeństwa w czasie uprawiania sportów 

zimowych oraz gier i zabaw na świeżym powietrzu. Ważnym elementem spotkania była 

rozmowa o przestrzeganiu zasad poruszania się po drogach, szczególnie po zmroku, kiedy 

niezbędne stają się elementy odblaskowe. 

 Policjant przypomniał również obowiązki ucznia związane z bezpieczeństwem. Szczególną 

uwagę zwrócił na  zakaz przynoszenia i posiadania przez ucznia na terenie szkoły wszelkich 

przedmiotów, środków, substancji i materiałów, które mogą stanowić zagrożenie dla życia, 

zdrowia i bezpieczeństwa.  

Policjant zakończył spotkanie życząc wszystkim bezpiecznych i udanych ferii zimowych. 

                                       Angelika Prabucka  
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FERIE ZIMOWE 2024 

  CZAS START ! 
 

 

Co się z tą pogodą stało? 

W zimie wcale nie jest biało... 

Gdzie ten luty, groźny, zły, 

który szczerzył mrozu kły, 

lecz, gdy humor dobry miał 

na saneczkach z górki gnał? 

I bałwanki lepił z nami, 

szyby zdobił nam kwiatami 

- miał pomysłów pełną głowę. 

Ale na szczęście 

- co najważniejsze - 

wciąż daje... ferie zimowe! 

 

Udanego wypoczynku !!! 


